
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРОМАНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.06.2023  № 6 

 с. Большеромановка  

О выделении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов  

 

 

        В целях обеспечения условий проведения агитации в единый день 

голосования 10 сентября 2023 года в соответствии с пунктом 7 статьи 54 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 7 статьи 75 

Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 

35 – ЗС (далее – Кодекс) п о с т а н о в л я ю: 

 

Выделить места по размещению печатных агитационных материалов: 

село Большеромановка – информационный стенд в центре села;                                                                                          

здание Большеромановского сельского Дома 

культуры, филиал МБУК «МФКЦ» 

Табунского района Алтайского края ул. 

Ленина 46;  

здание МБОУ «Большеромановская  средняя 

общеобразовательная школа» имени Ю. 

Сиверина ул. Ленина 62;  

здание детского сада «Чайка» пер. Садовый 

1; офис ООО «Поле» ул. Ленина 75. 

 

село Канна           – информационный стенд в центре села;  

здание СПК «Григорьевка» ул. Ленина 1А.  

 

 

село Карпиловка 

 

– информационный стенд в центре села.  

 

 

 

 

 

   Глава сельсовета                                              Е.Я. Решоткина  


